Ceterum sicut ex lltterls predecessoris nostri Pape Honoril et quorundam

relatlone aeeepimus, Theodoricas qoondam Nuenburgensis eplscopus In monas-

terio Sctl Maurlcil ubi primura quedam moniales minus religiöse viventes

fuerant Institute elsdero pro mala sua conversatlone exclusis devocionis intuitu

canonicos posuit reguläres. Et quum nostri officü est, ea, que rationabili dis-

pensatlone agunlur auetoritate apostolica roborare huiuscemodl Institutionen!

presentl scrlpto firmamus et ut secundum beati Augustini regulam ibidem de

cetero Domino serviatur, statuimus. Preterea quascunque possesslones, que-

cunque bona eadem ecclesla in presencia Inste et canonlce possidet, aut in

futurum concesslone pootificum, iargitione Regum vel prineipum oblatione

fidelium seu aliis justls modls prante (?) Domino poterit adipiscl firma tibi

tuisque successoribus et illibata permaneant. Null! Igitur homlnl fas Sit te

vel successores tuos super eadem ecclesla temere Infestare aut aliquant vobis
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exlnde contradictionem inferre. Sl quls autem balas nostri decreli temerator

extiterit nisi reatus sal congrua satlsfactione correxerlt beatorum Apostolorura

Petri et Pauli Indignationen) incurrant et canonice ultioni subjiceant.

f Ego Innocentius catboHce ecclesie Eplscopus

Dat. Rome II. Idas Januarii.

2. Straft au« bcö $rofrfte$ £uge gu St. äRerifc «erfdjreibuna, ufrer frie

Stiftung teS «Raumburfttfd)en SDomvrobftc« (i curat com Safere 1217.

II. (Hugo) Di. gra. prepositus totusque conventus ecclesie beatl Maorlcii

in Nuenburc omnibus etc.

Notum slt etc. quod Cnnradns majoris ecclesie in Nuenburc prepositus

contulit ecclesie nostre LX marcas inferens sue collationi ut de lpsis LX marcis

ejus ordinatlo servaretur in perpetuum. Cuius forma talis est: Dlctus prepo-

situs statuit, quod nos de memorato pondere argenti mansos tria talenta

dativae monetae annuatim solventes etc. comparemus et anniversarlum patrls

ejus et malris et sui post mortem ipsius etc. celebraremus , in quo de pre-

dictorum mansorum redditlbus dominis fratrlbus et sororibus etc. consolatlo

provldeatur etc. Addidlt quoqoe ut de redditlbus domlni fratres et sorores

Inf. octavas trium festor. etc. consolationem reeipiant. etc. *)

Testes huius sunt Hugo prepositus, Lndewicus custos, Gerlacus de Hel-

drungen, Hugo de Schidingen, Sigibotho, Heinricas de Alrestete, Cunradus de

Birke, Volkmaros, Albertus de Grizhelm, Canonici in Nuenburc, Walungus